TERMÉKADATLAP
ECA 100 - 120 K
Állapot: 2025-12-15 - MAICO VENTILÁTOROK, www.hu.maico-fans.com - Az esetleges tévedések, nyomdai hibák és a műszaki változtatás
jogának fenntartásával
oldal 1
Termékszám E180.0913.9100
 Rövid leírás
Termobimetál cserealkatrész ECA 100 K és ECA 120 K
ventilátorokhoz
 Műszaki adatok
Súly 0,01 kg
Súly csomagolással 0,08 kg
Szélesség 160 mm
Magasság 7 mm
Mélység 235 mm
Szélesség csomagolással együtt 180 mm
Magasság csomagolással együtt 10 mm
Mélység csomagolással együtt 250 mm
Választék A
GTIN (EAN) 4012799101147